Route 6

WEEKDAY | ENTRE SEMANA

Fulton Rd

Effective October 13, 2024 | Efectivo el 13 de Octubre 2024

nsit Symbols | Simbolos de Trdnsito

Fulton Rd Fulton Rd f
. Fulton Rd Fulton Rd . Bus Stop SCT - Sonoma County Transit
Transit Mall ;’go-:l':':oi:tt Gue:lteville Pig:l::uilgh Coddingtown Pi;ce'::loilgh Gu e:ltevill e ;’g J::':oi:tt Transit Mall ‘ Parada de Autobus &1 Transito - Condado deSonoma
R Rd
Bus Stop and Time Point E2 GGT -Golden Gate Transit
6:00 6:08 6:15 6:17 6:37 6:48 6:50 6:57 7:05 & Parada y Punto de Tiempo @it Transito - Golden Gate
6:30 6:38 6:45 6:47 7:07 7:18 7:20 7:27 7:35 c MTA - Mendocing Transit Authrity
q . X N . X 5 R . ityBus Routes -
7:00 7:08 7:15 7:17 737 7:48 7:50 7:57 8:05 [ 1 R s BB Tiinsito - Mendoco
~ ~ ~ ~ 7:56 8:07 8:09 8:16 8:24
7:30 7:38 7:45 7:47 8:07 8:18 8:20 8:27 8:35 Limited Service e SMART Station
8:00 8:08 8:15 8:17 8:37 8:48 8:50 8:57 9:05 Servicio Limitado == Estacion deTren SMART
8:30 8:38 8:45 8:47 9:07 9:18 9:20 9:27 9:35 Lo Rail Line
Route Travel Direction | .
9:00 9:08 9:15 9:17 9:37 9:48 9:50 9:57 10:05 €®D ta Direccion de viaje Linea deFerrocarril
9:30 9:38 9:45 9:47 10:07 10:18 10:20 10:27 10:35 ) )
10:00  10:08  10:15  10:17  10:37 10448  10:50  10:57  11:05 @ 15 Minute Frequency Corridor ..., Bikeand Pedestrian Path
- - : : : : : : : emmmmme Corredor de frecuencia de 15 Sendero de Bicicletas y Peatones
10:30 10:38 10:45 10:47 11:07 11:18 11:20 11:27 11:35 minutos
11:00 11:08 11:15 11:17 11:37 11:48 11:50 11:57 12:05 Paratransit Service Area E E:tf:calgga"rﬁ; ‘0 para
11:30  11:38  11:45  11:47  12:07  12:18  12:20  12:27  12:35 Area de Servico Paratransito Pasajeros e
12:00 12:08 12:15 12:17 12:37 12:48 12:50 12:57 1:05
12:30 12:38 12:45 12:47 1:07 1:18 1:20 1:27 1:35
1:00 1:08 1:15 1:17 1:37 1:48 1:50 1:57 2:05
1:30 1:38 1:45 1:47 2:07 2:18 2:20 2:27 2:35 Facilities and arks | Servicios y Centros
2:00 2:08 2:15 2:17 2:37 2:48 2:50 2:57 3:05
2:30 2:38 2:45 2:47 3:07 3:18 3:20 3:27 3:35 [:] Hosoital Government Office
3:00 3:08 3:15 3:17 3:37 3:48 3:50 3:57 4:05 P Oficina de Gobierno
3:30 3:38 3:45 3:47 4:07 4:18 4:20 4:27 4:35 [: Health Clinic Police Station
4:00 4:08 4:15 4:17 4:37 4:48 4:50 4:57 5:05 Clinica de Salud bA Estacion dePolicia
4:30 4:38 4:45 4:47 5:07 5:18 5:20 5:27 5:35
79 Shopping Center E¥*™ Dept. of Motor Vehicles
5:00 5:08 5:15 5:17 5:37 5:48 5:50 5:57 6:05 Centro Comercial Dept. de Vehiculos
5:30 5:38 5:45 5:47 6:07 6:18 6:20 6:27 6:35 ; Services Cent Point of Interest
o . . . . . . . o uman >ervices Center 'oint of Interes
6:00 6:08 6:15 6:17 6:37 6:48 6:50 6:57 7:05 Cervicive Socales 2:,1 Punto de Interds
6:30 6:38 6:45 6:47 7:07 7:18 7:20 7:27 7:35 & | <chol
7:00 7:08 7:15 7:17 7:37 7:48 7:50 7:57 8:05 Public Restroom Elementary Schoo
A i Escuela Primaria
7:30 7:38 7:45 7:47 ~ ~ ~ ~ ~ [ sarwibic
m Public Library ‘ Middle School
S TU RDAY/ SABADO Biblioteca Publica Escuelalntermedia
6:30 6:37 6:45 6:47 7:02 7:15 7:17 7:24 7:33 Community Center ‘ High School
7:30 7:37 7:45 7:47 8:02 8:15 8:17 8:24 8:33 =d Centro Comunitario EscuelaSecundaria
8:30 8:37 8:45 8:47 9:02 9:15 9:17 9:24 9:33 ‘ College/University
9:30 9:37 9:45 9:47 10:02 10:15 10:17 10:24 10:33 Colegio/Universidad
10:30 10:37 10:45 10:47 11:02 11:15 11:17 11:24 11:33
11:30 11:37 11:45 11:47 12:02 12:15 12:17 12:24 12:33
12:30 12:37 12:45 12:47 1:02 1:15 1:17 1:24 1:33 <
130 137 145 147 202 215 217 224 233 How to Read the Nevy Stop Symbols | Cémo leer los nuevos
2:30 2:37 2:45 2:47 3:02 3:15 3:17 3:24 3:33 simbolos de parada
3:30 3:37 3:45 3:47 4:02 4:15 4:17 4:24 4:33 Bus Stop and Time Point Bus Stop
4:30 4:37 4:45 4:47 5:02 5:15 5:17 5:24 5:33 Parada y Punto de Tiempo Parada de Autobus
5:30 5:37 5:45 5:47 6:02 6:15 6:17 6:24 6:33 QO##E Same stop for different routes.
6:30 6:37 6:45 6:47 7:02 7:15 7:17 7:24 7:33 __ Points to side of street Misma parada para diferentes
7:30 7:37 7:45 7:47 8:02 8:15 8:17 8:24 8:33 stop is located on. rutas.
S Apunta al lado de la Stop number is the samefor
calle la parada se 80### bothroutes.
10:30 10:37 10:45 10:47 11:02 11:15 11:17 11:24 11:33 encuentra en. El niimero de parada es el
11:30 11:37 11:45 11:47 12:02 12:15 12:17 12:24 12:33 Time points at the same \ mismo para ambas rutas.
12:30 12:37 12:45 12:47 1:02 1:15 1:17 1:24 1:33 stop for different routes. Points to side of street
1:30 1:37 1:45 1:47 2:02 2:15 2:17 2:24 2:33 Puntos de tiempo al mismo stop is loated on.
2:30 2:37 2:45 2:47 3:02 3:15 3:17 3:24 3:33 parada para diferentes rutas. Apunta al lado de la
3:30 3:37 3:45 3:47 4:02 4:15 4:17 4:24 4:33 calle la parada se
4:30 4:37 4:45 4:47 5:02 5:15 5:17 5:24 5:33 encuentra en.

Sanfa Bosa

LCilyBus

CUSTOMER SERVICES KIOSK HOURS - Monday thru Friday
HORARIO DEL KIOSCO DE SERVICIO - Lunes a Viernes
OPEN / ABIERTO

CLOSED / CERRADO

OPEN / ABIERTO

8:30a - 12:30p
12:30p - 1:00p
1:00p - 4:30p
TELEPHONE / TELEFONO 707-543-3333
for TTY service call 711 /para servicio TTY llame al 711




E 80553 0274 g
&
rest Prep ]
School >
Quail Hollow Dr
80554 Q80273
nity Park
80294
Peterson
8055550556 e
Dakota Ave Green AcreLn
5
80271 =
APl o O 2
Raley’s =
Center %
Iside [ &
iy 80270
80296

80269

Fulton Rd

Fulton Rd
Darla Dr

Live Oak Park

Peterson™

0268 W College Ave

Peterson Ln

A

Route 6 FultonRd

R
North Valley <
School -
80394 \ =
q028? Ditty Ave \\ sonoma & Q¢
W W\ County g «Z
< Admin &
Bluebell Ave = g
80393 = (e
©
— <
s o Mendocino
2 ] Marketplace 5
- Terry Rd O %
§ windS bt - . | N %
Marsh Rd See Coddingtown Inset S : N,
Steele Lane = %0\0

Ver recuadro de Coddingtown Community

Steele Lane
~ Elementary
Franklin Community
i
Children’s 26"UZ
Museum Museum
of Sonoma Snoup}/
m County Home Ice 80108 T
& Z @
[0}
Northwest ~Cesar Chavez 7 2 Q
Community Park  Language Academy £ 80107 g 3
} £ S @
$ 5 =L (%)
; Hillard Comstock 5 = 9
f“"gf;’?;",g;; ¢ Middle School = @
i santafosa & 80106
= _ N Library nior College ».
7S 3 Coddingtown Reatizids
a3 J
GuernevilleRd & 2 o ° Transit Hub -
2 AN 5 &Shopp/ng Center K s0105
Marlow S x Santa Rosa
Center N S - High School ‘
Jen, 80204 Brendon Park e 80125 !
U, g5 4 Spencer Ave
Ve
r = BSR80309 Jennings Ave
Hermentory o < SEe e SMART|SantaRosa  \@80391 101%h e [P Nasonst
z Helen Lehman 1 ; @ North Station ridgway
Dutch Flohr - Elementary
Park S Jennings 5 2
= 5 Park e = Benton St gpy26 Benton St
z
T S SR ot I SantaRosa
> Saf CDemal 9Eopk e i 88 Charterfor the Arts
. ) afeway ampus, s during school
80225 2 shopping conier [ .- A%ﬁ Thored caocueh times only/
W College Ave ’ W College

College Ave

) * 80356
20400 80509 Finjey M & S S d
estside & Community & & Y )
Trgg;tfg’ A Center & Parki3 <o o -
80350 See Downtown Area Inset

' Ver recuadro del drea del centro

9 Sonoma Co.
a2 80>3\8\ Museum

S

n Sonoma County Jacobs

W Ninth St
rk

y
Indian Health Lincoln T 80344
Elementary

Place to Play

80206

Sonoma Cty. \
W Eighth St 80358 \Q\ Centra/Lrbrary\

%
S
]

S E . .H""'
R 24
g5 50207 @202
= = Westgate
£ Park
&

J. X. Wilson

J.X. Wilson @ ﬂ
Elementary —

0305 Downtow

Station

720:

Luther Burbank
Home & Gardens

80184

Effective October 13, 2024 | Efectivo el 13 de Octubre 2024



